ČASOVÝ HARMONOGRAM H&T CUP 2008

SOBOTA 18. 10. 2008
Tvorivá tanečná dieľňa bude vyhlásená hneď po finálovom odtancovaní!!!  
Organizátor si vyhradzuje právo upraviť časový hamronogram podľa  počtu prihlásených choreografií.
	
	PROGRAM
	Od
	Do
	Celkový čas

	
	Prezentácia + priestorové skúšky

	7:00 hod.
	8:00 hod.
	1 hod.

	
	OTVORENIE PROGRAMU

	8:00 hod.
	8:15 hod
	15 min.

	1.
	TVORIVÁ TANEČNÁ DIEĽŇA

	8:15 hod.
	9:00 hod.
	45 min.

	2.
	DISCO CHOREOGRAFIE

Sóla dvk, duá dvk, triá dvk
Dvk formácie

Sóla  jvk, duá  jvk, triá jvk
JVK formácie

Sóla hvk/seniori, duá, triá, formácie

	9:00 hod.
	10:30 hod.
	1 hod. 30 min.

	3.
	SCÉNICKÉ CHOREOGRAFIE

DVK, JVK, HVK/SENIORI

Sóla, duá, triá, formácie

	10:30 hod.
	11:30 hod.
	1 hod.

	4.
	SHOW CHOREOGRAFIE

DVK, JVK, HVK/SENIORI

Sóla, duá, triá, formácie

	11:30 hod.
	13:30 hod.
	2 hod.

	5
	PLAY BACK SHOW

DVK, JVK, HVK/SENIORI

Sóla, duá, triá, formácie

	13:30 hod.
	14:00 hod.
	30 min.

	6
	HIP HOP

	14:00 hod.
	16:00 hod.
	2 hod.

	7
	BREAKE DANCE TEAM semi, finále

	16:00 hod.
	16:30 hod.
	30 min.

	8
	BATTLE 2X2 semi, finále
	16:30 hod.
	18:00 hod.
	1 hod. 30 min.

	
	FINÁLE

	
	
	

	
	Kategórie: 1, 2, 3, 4, 5

	18.00 hod.
	20:00 hod.
	2 hod.

	
	GALAPROGRAM + vyhlásenie výsledkov

	20.00 hod.
	22:00 hod.
	2 hod.


